Администрация муниципального

      образования сельское поселение

«Деревня Куркино»

Юхновского района

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.08.2021 года                                                                                      № 27
О внесении изменений в  постановления администрации

МО СП «Деревня Куркино» от 14.04.2017 № 36

«Об утверждении Положения об организационно-правовом,

финансовом, материально-техническом обеспечении

первичных мер пожарной безопасности в границах

сельского поселения «Деревня Куркино»

В соответствии   с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности»  администрация МО сельское поселение «Деревня Куркино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановлении администрации МО СП «Деревня Куркино» от 14.04.2017 № 36 «Об утверждении Положения об организационно-правовом, финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Деревня Куркино»
 1.1. Исключить дефисы 8, 12, 15 пункта 3.1  Положения об организационно-правовом,  финансовом, материально-техническом обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах сельского поселения «Деревня Куркино».

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации

МО сельское    поселение

«Деревня Куркино»                                                                               О.А.Смирнова